3) torem nr 1 (pierwszym) lub nr 501 (pięćset pierwszym) na stacji jest tor główny zasadniczy 

będący przedłużeniem: 

a) na liniach jednotorowych – toru szlakowego, położonego bliżej początku linii zgodnie  

z jej kilometrażem, 

b) na liniach dwutorowych – toru szlakowego nr 1 (jeden) lub nr 501 (pięćset jeden). 

4) tory stacyjne znajdujące się po prawej stronie toru głównego zasadniczego nr 1 (pierw-

szego) patrząc od początku linii ku jej końcowi, określa się kolejnymi liczbami nieparzy-

stymi, a tory stacyjne znajdujące się po lewej stronie toru głównego zasadniczego nr 1